
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  componenței Grupului de lucru local – în conformitate cu Strategia Națională de

Incluziune pentru romi 

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  29.11.2013.
Având in vedere  necesitatea  stabilirii  componentei Grupului de Lucru Local in conformitate cu Strategia

Nationala de Incluziune  pentru romi,  respectiv referatul nr. 7060/2013 inaintat  de compartimentul Resurse
Umane din cadrul Primariei Huedin.

Ținând  seama  de  Proiectul  de  Hotărâre  nr.  8225/2013 înaintat  de Primar  și  avizat   de Comisia  de
administratie publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la sedinta din data de 25.11.2013.

Ţinând seama de prevederile HG. nr. 1221/2011 privind aprobarea Strategiei Naționale de Incluziune a
cetatenilor români apartinand minorității romilor pentru perioada  2012 – 2020 art. 36, alin. 2, lit.d,, alin.2,  6, și
art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

         H O T Ă R Ă Ș T E

Art1.  Se  aprobă  componența  Grupului  de  Lucru  Local,  în  conformitate  cu  Strategia  Națională  de
Incluziune  pentru romi, cf. anexei la prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul de gospodarie
comunală și locativă din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 154/29.11.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 prof. Pavel Cosmin                        Cozea Dan

 LS……………………………


